RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/148

ARÉA MÉDICA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo

Externo 2023/148 para os cargos de MÉDICO PLANTONISTA - EMERGENCIA, MÉDICO RADIOLOGISTA, MÉDICO

PSIQUIATRA, MÉDICO CIRURGIÃO PLASTICO, conforme informações abaixo.

MÉDICO PLANTONISTA - EMERGENCIA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
VICTOR RAINIER VIEIRA 1º

JOAO PAULO BONNAMIGO SOUSA ALBUQUERQUE 2º

MAXIMIANO MUNIZ AGUIAR LIMA VENTURA 3º

GIOVANNA KAREN COLARES DE MENEZES 4º

JARISON FERREIRA AQUINO 5º

ANDRE THOMAS MEDEIROS OLIVEIRA 6º

DIEGO ONILTON COSTA SALES 7º

ANDREZA RIBEIRO PINHO 8º

GEFFTY SOARES FERREIRA 9º

FRANCISCO REGIS RIBEIRO OLIVEIRA 10º

JAMYS WILLIAN LOPES ALVES 11º

LETICIA GUIMARÃES DAMIÃO PINTO 12º

LUCAS SIDRONE BANDEIRA FREITAS 13º

MARIA DALVANI LIMA MAIA 14º

RAYANNA RÉGIA DO NASCIMENTO RODRIGUES 15º

VICTOR SAMPAIO DE FREITAS 16º

BERNARD FERNANDES VALENÇA DE ALBUQUERQUE 17º

MÉDICO RADIOLOGISTA

MÉDICO PSIQUIATRA

MÉDICO CIRURGIÃO PLASTICO

Fortaleza/CE, 23 de Agosto de 2023.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
LARISSA CALDAS MIRANDA 1º

DAVI ALVES MARTINS MOTA 2º

JORDANA MAGALHAES SIQUEIRA 3º

LUANE BITU LEAL ALENCAR 4º

ERICK ENRICO CRISPIM CAVALCANTE 5º

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

CARLOS DHIEGO DE CARVALHO GOMES 1º

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO
DOUGLAS RODRIGUES DE MACEDO 1º